MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 081/2018, de 27 de setembro de 2018

TERCEIRA CHAMADA PARA A MORADIA ESTUDANTIL
CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

O Assistente da Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 87.633, de 30 de janeiro de 2018, torna
pública a terceira chamada da Moradia Estudantil, Campus Palmeira das Missões, con-
forme Edital Nº 061/2018/PRAE, de 09 de agosto de 2018.

1. Aluno chamado para vaga da CEU V que desistiu:

201611618

2. Alunos convocados para CEU V abaixo relacionado terão o prazo de dois dias para
assumir ou desistir da vaga:

201821293

201810799

3. A suplência, conforme item 8 do Edital 61/2018, será divulgada após esgotados todos
os prazos e preenchidas todas as vagas da CEU.

Santa Maria/RS, 27 setembro de 2018.

Eduardo Schwanck Saraiva
Assistente da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis